

PREISLISTE

REIHENSTAND (1 Seite offen, ab 10 m²)				
	m ² /€	Größe m ²	Länge m	Tiefe m
<input type="checkbox"/> 10 bis 29 m ²	79,50			
<input type="checkbox"/> 30 bis 99 m ²	75,80			

KOPFSTAND (3 Seite offen, ab 40 m²)				
	m ² /€	Größe m ²	Länge m	Tiefe m
<input type="checkbox"/> 40 bis 69 m ²	96,90			
<input type="checkbox"/> 70 bis 99 m ²	93,20			
<input type="checkbox"/> ab 100 m ²	88,70			

ECKSTAND (2 Seite offen, ab 15 m²)				
	m ² /€	Größe m ²	Länge m	Tiefe m
<input type="checkbox"/> 15 bis 29 m ²	86,20			
<input type="checkbox"/> 30 bis 99 m ²	81,60			
<input type="checkbox"/> ab 100 m ²	76,70			

- !** Wir benötigen Rück- und Seitenwände (im Quadratmeterpreis inkludiert)
- !** Wir haben einen eigenen Systemstand mit dem Ausmaß: _____ x _____ m

FREIGELÄNDE				
	m ² /€	Größe m ²	Länge m	Tiefe m
	45,30			

ZUSATZLEISTUNGEN

(Preisdetails finden Sie im Servicecenter)

Wasser	€	€
<input type="checkbox"/> inkl. Verbrauch (exkl. Anschlussinstallation)	155,00	<input type="checkbox"/> Füllen von Becken pauschal 70,00

Stromanschluss

- Ja Nein Die Details zu Stromanschlüssen müssen nach erfolgter Standzuteilung über das Aussteller-Servicecenter bestellt werden.

- Anmeldegebühr (verpflichtend) inkl. Verlinkung im Online-Katalog und Nennung im Faltplan: € 160,00
- Entsorgungspauschale (verpflichtend): € 3,00/belegten m²
- Energiekostenpauschale (verpflichtend): € 3,80/belegten m²
- Sie erhalten 50 Eintrittscodes für Ihre Kunden kostenlos
- Bis 30 m² erhalten Sie 6 Ausstellerausweise, für jede weiteren angefangenen 15 m² je 2 Ausstellerausweise kostenlos
Dieses kostenlose Kontingent wird im Ausstellerportal automatisch erfasst, sodass keine separate Bestellung Ihrerseits erforderlich ist.
Zusätzliche Ausstellerausweise sowie die benötigten Auf- und Abbaukarten müssen im Aussteller-Servicecenter bestellt werden.